
UCHWAŁA NR IX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Stronie Śląskie we 
wrześniu 2024 roku 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907             
i poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz            
z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie ze środków budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok 
pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie w formie dotacji celowej w wysokości 30.000,00 
zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na dofinansowanie własnych zadań bieżących Gminy 
Stronie Śląskie związanych z usuwaniem skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy 
Stronie Śląskie we wrześniu 2024 roku. 

 
§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Złocieniec a Gminą Stronie Śląskie. 
 

§3. Traci moc uchwała Nr IV/66/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 września 
2024r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie z przeznaczeniem 
na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Stronie Śląskie we wrześniu 
2024 roku. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

      Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


